

## Municipalidad de San Jerónimo



Departamento de Comayagua Honduras C.A. sanjeronimo\_muni2010@yahoo.es

## **DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA**

## **CONSTANCIA**

El Juez del Departamento Municipal de Justicia San Jerónimo, Comayagua, Por la presente Hace Constar que el en el mes de enero no hubo recibos de pago a matricula de armas de fuego

Firmo la presente en el municipio de San Jerónimo, Departamento de Comayagua, a los dos días del mes de febrero del dos mil veintidós.

Juez del Dpto. Municipal de Justicia San Jerónimo Comayagua